
МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Приморский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

19 августа 2024 _ № 337 - ст

О зачислении

На основании Правил приема в краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Приморский многопрофильный 
колледж» на 2024-2025 учебный год, протокол приемной комиссии № 4 от 19.08.2024 
г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

С 02.09.2024 г. зачислить слушателей, рекомендованных приёмной комиссией к 
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании на I курс 
очной формы обучения по программам профессионального обучения на базе 
коррекционной школы на места с финансированием из средств бюджета 
Приморского края:

1.1 По профессии 16675 «Повар» следующих слушателей и числить в группу 
П-24:

1. Агафонова Максима Алексеевича
2. Беляева Константина Алексеевича
3. Бередникову Полину Дмитриевну
4. Вальдимарову Екатерину Александровну
5. Горобец Татьяну Алексеевну
6. Дайиева Александра Валерьевича
7. Ким Равиля Вонгиевича
8. Кулешову Ольгу Алексеевну
9. Лебединскую Ксению Валерьевну
10. Ляпунову Виолетту Евгеньевну
11. Перминова Ивана Андреевича
12. Петрук Елизавету Андреевну
13. Профири Викторию Игоревну
14. Разлатову Анну Алексеевну
15. Сергиенко Диану Николаевну
16. Скока Богдана Анатольевича



17. Строкину Альбину Олеговну
18. Шубину Ангелину Алексеевну
19. Ялтаеву Светлану Антоновну

1.2 По профессии 18880 « Столяр строительный» ,16671 «Плотник» следующих 
слушателей и числить в группе СП-24:

1. Агафонова Данилу Александровича
2. Бужланова Дениса Александровича
3. Доконт Владимира Николаевича
4. Жасанова Владимира Ивановича
5. Кисаметдинова Никиту Романовича
6. Коломиец Александра Александровича
7. Котяшова Сергея Андреевича
8. Крупнова Максима Исиакаевича
9. Кудашева Никиту Викторовича
10. Федорова Геннадия Антонович
11. Шер Давида Олеговича

1.3 По профессии 19727 «Штукатур», «Маляр строительный» следующих 
слушателей и числить в группе ШМ-24:

1. Ануфриеву Ирэну Анатольевну
2. Беляева Владимира Игоревича
3. Бондареву Алину Алексеевну
4. Глухову Викторию Алексеевну
5. Гордеева Владислава Константиновича
6. Иванцову Викторию Денисовну
7. Игнатовича Артёма Евгеньевича
8. Ильютенко Викторию Александровну
9. Козлова Ивана Андреевича
10. Корепанова Сергея Андреевича
11. Ларину Ангелину Юрьевну
12. Лободзинского Евгения Владимировича
13. Майборода Илью Сергеевича
14. Макарчук Ивана Владимировича
15. Мекшун Анастасию Игоревну
16. Невкрытую Ульяну Павловну
17. Романенко Марию Александровну
18. Слушной Максима Игоревича
19. Шолохова Аркадия Дмитриевича



2
С 02.09.2024 г. зачислить слушателя, рекомендованного приёмной комиссией к 

зачислению из числа представившего оригинал документа об образовании на I курс 
очной формы обучения по программам профессионального обучения на базе 
коррекционной школы на место с полным возмещением затрат на обучение:

2.1 По профессии 16675 «Повар» следующего слушателя и числить в группу 
П-24:

1. Кондратьеву Веронику Юрьевну

3

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.М. Войстрик

И.о. главного бухгалтера 
_____ (/£&Л В.П. Городецкая

С.А. Скачкова


